第１２号様式（第１１条関係）
法定外公共物用途廃止申請書
	用途廃止申請場所
	　平生町大字　　　　字　　　　　　番地先

	　用途廃止申請理由

	　用途廃止申請に係る

　法定外公共物の内訳
	　法定外公共物の面積
	　長さ　　　　幅　　　　　　　　㎡

	　法定外公共物の長さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　m

	法定外公共物の数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　本

	　用途廃止申請に係る
　法定外公共物の現状
　及び周辺の状況

	　添付書類
	位置図・公図・閉鎖分間図・現況平面図・求積図

　縦横断面図・現地写真・境界確認書（写）・同意書

　登記事項証明書・その他（　　　　　　　　　　）

	　備　　考

	　平生町法定外公共物管理条例施行規則第１１条の規定に基づき、以上のとおり法定外公共物の用途廃止について、関係書類を添付して申請します。
　　　　平生町長　　様

　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡

  　　記載要領
　　　１「用途廃止申請場所」欄には、地番まで記載すること。
２　用途廃止申請公共物が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。